

Tydzień w Chorwacji już od 1439 PLN



Dalmacja Południowa to region położony wzdłuż wybrzeża Adriatyku, a jego głównymi miastami są Dubrownik, Split i Hvar. Ta część Chorwacji słynie z przepięknych plaż, klimatu śródziemnomorskiego i bogatej historii. Bez względu na to, czy jesteś miłośnikiem plażowania, zwiedzania zabytków czy po prostu relaksu na świeżym powietrzu, Dalmacja Południowa ma wiele do zaoferowania. Z pewnością wakacje w 3* Villa Nike idealnie wpiszą się w wymarzoną podróż i zasłużony odpoczynek. Za tygodniowe wczasy z wyżywieniem HB zapłacicie od 1439 PLN/osoba.



Wakacje w Villa Nike

Dalmacja Południowa jest znana z przepięknych plaż, które przyciągają turystów z całego świata. Plaże te są charakterystyczne ze względu na piękny biały piasek, krystalicznie czystą wodę i otaczającą je malowniczą scenerię. Niektóre z najbardziej znanych plaż to Banje Beach w Dubrowniku, Zlatni Rat na wyspie Brač i Plaža Bacvice w Splicie.

Na wymarzony odpoczynek wybierzcie się w terminie **od 14 do 21 września z lotniska w Lublinie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Rego-Bis. W cenie macie zagwarantowane przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB (śniadania i obiadykolacje), bagaż, opiekę rezydenta i ubezpieczenie.

Villa Nike

★★★★☆ Kod oferty: WAK768358

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

6.4 Dobry
14 opinii

Zdjęcia oferty (19)

2 dorosłych

14.09.2023 - 21.09.2023 / 7 nocy

Samolot

Lublin

Śniadania i obiadykolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1439 zł

1 439 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Villa Nike

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym **3* Villa Nike w Chorwacji**, blisko miejscowości Drvenik, z której wypływa prom na wyspy Hvar i Korcula. Przy hotelu znajduje się plaża z której rozpościera się szlak turystyczny. To wręcz idealne miejsce do zwiedzania i poznawania uroków przepięknej Chorwacji. Na miejscu jest restauracja, ogród i taras oraz parking. Pokoje są klimatyzowane i wyposażone we wszelkie udogodnienia. Około 35 km oddalona jest miejscowość Makarska. W cenie jest zagwarantowane macie wyżywienie HB czyli śniadania i obiadykolacje, gdzie śniadania serwowane są w formie bufetu a obiadykolacje możecie wybrać spośród trzech dań.





Fot. wakacje.pl

Tagi: [Chorwacja 2023](#), [Dalmacja Południowa](#), [podróże](#), [podróże małe i duże](#), [super okazja](#), [tani urlop 2023](#), [tanie podróże](#), [urlop 2023](#)